Jeugdmarathon 1

Jeugdmarathon 1 - Haarlem 11-11-2018

Daguitslag Jongens Pupillen C
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Thibaut Vos

Jelle van der Ham
Lars Linssen
Bruno Bonetti
Floris Wender
Jim Hartveld
Harmen Lammers
Ruben Molenaar
Stijn de Vries
Luca Goossens

11-11-2018 17:33:22
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5rnd 2km 00:04:06uur (gem. 49,2sec) 29,3km/h
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Seizoen: 18-19 Baan Jongens Pupillen C - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 1 (11-11-2018)

Tussenklassement
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Thibaut Vos

Jelle van der Ham
Lars Linssen
Bruno Bonetti
Floris Wender
Jim Hartveld
Harmen Lammers
Ruben Molenaar
Stijn de Vries
Luca Goossens
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Jeugdmarathon 1

Jeugdmarathon 1 - Haarlem 11-11-2018

Transponderprint  Jongens Pupillen C

pos nr

90
83
91
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94
87
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11-11-2018 17:33:23

naam

Thibaut Vos
Bruno Bonetti
Floris Wender
Harmen Lammers
Ruben Molenaar
Stijn de Vries

rnd

g g g g o ug

Tijd
4:06.368
4:10.752
4:17.542
4:19.608
4:19.749
4:20.334

5rnd 2km 00:04:06uur (gem. 49,2sec) 29,3km/h

Laatste

38.005
41.748
47.048
45.585
47.767
48.428

Snelste

38.005
41.748
47.048
45.585
47.767
48.428
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